
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

11 апреля 2019 года         № 56-14 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение ТИК № 5 от 04.09.2018 № 49.1 

 

В связи  с  изменением  членом  участковой  избирательной комиссии  

№ 1472 с правом решающего голоса фамилии Божукова на фамилию Анохина 

на основании  свидетельства  о  заключении  брака  от 10.11.2018 серия III-АК 

№ 782230, выданного отделом ЗАГС Невского района Комитета по делам ЗАГС 

Правительства Санкт-Петербурга, Территориальная избирательная комиссия  

№ 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести изменение в решение от 04.09.2018 № 49.1, заменив слова 

«Божукова Юлия Сергеевна» словами «Анохина Юлия Сергеевна». 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


